

Papier komputerowy

Format	Ilość kartonów na palecie	Jednostka sprzedaży	Cena netto
Format 150x12"			
x 1		karton	39,50 zł
x 2 kolor		karton	43,60 zł
x 3 kolor		karton	☎
Format 210x12"			
x 1	80	karton	42,25 zł
x 2 kolor	80	karton	51,50 zł
x 3 kolor	80	karton	55,15 zł
Format 240x6"			
x 1	80	karton	☎
x 2 kolor	80	karton	54,90 zł
x 2 kolor nadruk	80	karton	55,80 zł
x 3 kolor	80	karton	60,40 zł
x 3 kolor nadruk	80	karton	60,80 zł
Format 240x11"			
x 1	80	karton	- zł
Format 240x12"			
x 1	80	karton	46,05 zł
x 1 (70g)	70	karton	50,15 zł
x 2 biała kopia	80	karton	54,35 zł
x 2 kolor	80	karton	54,25 zł
x 2 kolor nadruk	80	karton	54,35 zł
x 3 biała kopia	80	karton	☎
x 3 kolor	80	karton	57,45 zł
x 3 kolor nadruk	80	karton	57,75 zł
x 4 kolor	80	karton	56,55 zł
x 4 kolor nadruk	80	karton	57,10 zł
x 5 kolor	80	karton	☎
x 5 kolor nadruk	80	karton	61,55 zł
Format 250x12"			
x 1	80	karton	50,45 zł
x 2 kolor	80	karton	59,15 zł
x 2 kolor nadruk	80	karton	59,90 zł
x 3 kolor	80	karton	62,55 zł
x 3 kolor nadruk	80	karton	64,55 zł
Format 360x12"			
x 1	48	karton	72,55 zł
x 1 (70g)	42	karton	80,10 zł
x 2 kolor	48	karton	82,70 zł
x 3 kolor	48	karton	91,15 zł
Format 375x12"			
x 1	48	karton	76,35 zł
x 1 (70g)	42	karton	☎
x 2 kolor	48	karton	88,55 zł
x 3 kolor	48	karton	96,45 zł
Format 390x12"			
x 1	48	karton	79,35 zł
x 1 (70g)	42	karton	☎
x 2 kolor	48	karton	98,40 zł
x 3 kolor	48	karton	☎

Rolki

Format	Ilość kartonów na palecie	Jednostka sprzedaży	Ilość zgrzewek w kartonie	Ilość sztuk w zgrzewce	Cena netto za karton	Cena netto za 1 sztukę
Rolki offsetowe						
37/23	60	karton	18	10	70,20 zł	0,39 zł
37/30	60	karton	12	10	55,20 zł	0,46 zł
37/60	60	karton	12	6	61,92 zł	0,86 zł
38/30	60	karton	10	10		☎
44/23	60	karton	10	10		☎
44/30	60	karton	10	10	57,00 zł	0,57 zł
57/23	60	karton	12	10	72,00 zł	0,60 zł
57/30	60	karton	8	10	57,60 zł	0,72 zł
69/23	60	karton	9	10		☎
69/30	60	karton	6	10	53,40 zł	0,89 zł
69/33	60	karton	6	10	55,80 zł	0,93 zł
69/60	60	karton	6	6	57,24 zł	1,59 zł
76/30	60	karton	6	10	57,60 zł	0,96 zł
114/33	60	karton	4	10	63,20 zł	1,58 zł
Rolki samokopiujące (1+1)						
57/20	60	karton	12	5	81,60 zł	1,36 zł
57/25	42	karton	10	5	78,00 zł	1,56 zł
76/20	60	karton	12	5	107,40 zł	1,79 zł
76/25	42	karton	10	5	104,00 zł	2,08 zł
114/20	60	karton	8	5		☎
Rolki termiczne						
28/23	60	karton	24	10	98,40 zł	0,41 zł
28/30	60	karton	24	10	112,80 zł	0,47 zł
28/40	60	karton	17	10		☎
32/30	60	karton	21	10	121,80 zł	0,58 zł
37/23	60	karton	18	10	97,20 zł	0,54 zł
37/30	60	karton	18	10	113,40 zł	0,63 zł
37/40	60	karton	12	10	106,80 zł	0,89 zł
38/30	60	karton	18	10		☎
44/23	60	karton	15	10	94,50 zł	0,63 zł
44/30	60	karton	15	10	108,00 zł	0,72 zł
44/40	60	karton	10	10	92,00 zł	0,92 zł
49/23	60	karton	12	10	79,20 zł	0,66 zł
49/30	60	karton	12	10	90,00 zł	0,75 zł
49/40	60	karton	8	10	80,00 zł	1,00 zł
56/33	60	karton	8	10	82,40 zł	1,03 zł
57/05	60	karton	36	10	86,40 zł	0,24 zł
57/20	60	karton	12	10	86,40 zł	0,72 zł
57/23	60	karton	12	10	96,00 zł	0,80 zł
57/25	60	karton	12	10	97,20 zł	0,81 zł
57/30	60	karton	12	10	106,80 zł	0,89 zł
57/40	60	karton	8	10	101,60 zł	1,27 zł
59/23	60	karton	9	10		☎
59/30	60	karton	9	10	93,60 zł	1,04 zł
60/23	60	karton	9	10		☎
60/30	60	karton	9	10	95,40 zł	1,06 zł
62/30	60	karton	9	10	101,70 zł	1,13 zł
80/30	60	karton	6	10	81,00 zł	1,35 zł
80/76						☎
110/20	60	karton	6	10	84,00 zł	1,40 zł
100L/30	60	karton	6	10		☎
110/30	60	karton	6	10		☎

Format	Ilość kartonów na palecie	Jednostka sprzedaży	Ilość zgrzewek w kartonie	Ilość sztuk w zgrzewce	Cena netto za karton	Cena netto za 1 sztukę
Rolki do telefaxu						
210/15	294	karton		12	25,44 zł	2,12 zł
210/23	294	karton		6	20,04 zł	3,34 zł
210/30	294	karton		6	21,84 zł	3,64 zł
210/50	60	karton		20	118,00 zł	5,90 zł
210/100	60	karton		9	100,89 zł	11,21 zł
216/23	294	karton		6		
216/30	294	karton		6	23,64 zł	3,94 zł
216/15	294	karton		12		